
RESOLUCION -D- Nº    66/2013

Salta, 25 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.023/12

1

VISTO: La Resolución Nº 346/02 CS, a través de la cual se aprueba en el

ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud la carrera de postgrado Especialidad en

Docencia Universitaria; y

CONSIDERANDO:

 Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles, que fueron

registrados oportunamente en Expte. Nº 12023/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición nº 01/12 por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el

normal desarrollo de la carrera.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición nº 01/12 por la suma de PESOS CUARENTA Y SIETE

MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS CON TREINTA CENTAVOS ($ 47.976,30),

correspondiente a la carrera de “Especialidad en Docencia Universitaria”.

ARTICULO 2º:  Imputar la suma de PESOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS

SETENTA Y SEIS CON TREINTA CENTAVOS ($ 47.976,30), al presupuesto de esta

Facultad - Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    66/2013

Salta, 25 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.023/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

01-03-12 Gareca Susana Fact. 003 3,4,5 4.500,00
12-04-12 Steiman Jorge Fact. 089 3,4,5 2.750,00
26-04-12 Steiman Jorge Fact. 090 3,4,5 2.750,00
09-05-12 Steiman Jorge Fact. 092 3,4,5 2.750,00
27-06-12 Sautu María Fact. 091 3,4,5 2.750,00
02-08-12 Edelstein Gloria Fact. 052 3,4,5 2.875,00
02-08-12 Romero Víctor Recibo 086 3,4,5 2.250,00
04-10-12 Fernández Lidia Recibo Nº 200 3,4,5 3.713,21
02-11-12 Siñanes Lidia Fact. 064 3,4,5 1.800,00
02-11-12 Briones Stella Fact. 058 3,4,5 2.700,00
07-12-12 Romero Néstor Fact. 087 3,4,5 1.950,00
07-12-12 Briones Stella Fact. 059 3,4,5 1.950,00
12-12-12 Romero Néstor Fact. 088 3,4,5 1.950,00
19-12-12 Gareca Susana Fact. 004 3,4,5 1.950,00

Total 3,4,5 36.638,21
31-07-12 Tres Reyes Fotocopias Fact. 3184 3,5,3 240,40
22-10-12 Tres Reyes Fotocopias Fact. 3299 3,5,3 326,15

Total 3,5,3 566,55
10-03-12 Abaco Turismo Fact. 34515 3,7,1 1.784,15
20-03-12 Abaco Turismo Fact. 34686 3,7,1 321,92
11-04-12 Abaco Turismo Fact. 35018 3,7,1 2.154,70
14-06-12 Abaco Turismo Fact. 36109 3,7,1 364,61
16-06-12 Abaco Turismo Fact. 36163 3,7,1 1.675,13
28-06-12 Abaco Turismo Fact. 36328 3,7,1 1.118,24
07-09-12 Abaco Fact. 37603 3,7,1 736,79

Total 3,7,1 8.155,54
24-04-12 Marilian Hotel Fact. 19843 3,7,9 432,00
12-05-12 Marilian Hotel Fact. 19876 3,7,9 576,00
29-06-12 Marilian Hotel Fact. 19986 3,7,9 576,00
05-10-12 Marilian Hotel Fact. 20294 3,7,9 516,00
05-10-12 Marilian Hotel Fact. 20295 3,7,9 516,00

Total 3,7,9 2.616,00
Total general 47.976,30

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


